
Вентилатори за извлекување на чад

  

      

S&P, е водечка компанија во производството на опрема за вентилација во Европа и
ширум светот. Soler & Palau, благодарение на 54 годишното искуство во индустријата за
производство на вентилатори , е во можност да понуди широк спектар на производи за
индустриски, комерцијални и домашна употреба.

  

Производи погодни за  извлекување чад во случај на опасност од пожар, според
основните градежни регулативи и европскиот стандард EN 12101-3
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